

**CN production ApS**  
Grønnegade 7, Grønbjerg, 6971 Spjald

CVR-nr. 43 25 52 74

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

Carsten Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CN production ApS  
Grønnegade 7, Grønbjerg  
6971 Spjald

Telefon: 40 82 07 36

CVR-nr.: 43 25 52 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Nielsen, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452.886 kr. mod 179.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.583 kr. mod 43.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>6/5 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>452.886</b>	<b>179.142</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-122.111</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>452.886</b>	<b>57.031</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.687</u>	<u>-1.446</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>451.199</b>	<b>55.585</b>
Skat af årets resultat	<u>-99.616</u>	<u>-12.210</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>351.583</b>	<b>43.375</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	<u>231.683</u>	<u>43.375</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.583</b>	<b>43.375</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.574	0
Andre tilgodehavender	584	1.043
Tilgodehavender i alt	<u>101.158</u>	<u>1.043</u>
Likvide beholdninger	522.907	137.353
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>624.065</u></b>	<b><u>138.396</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>624.065</u></b>	<b><u>138.396</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	275.058	43.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>376.058</u></b>	<b><u>83.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.491	0
Selskabsskat	99.616	12.210
Anden gæld	132.900	42.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.007</u>	<u>55.021</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>248.007</u></b>	<b><u>55.021</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>624.065</u></b>	<b><u>138.396</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. maj 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.375</u>	<u>0</u>	<u>43.375</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	43.375	0	83.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.683	61.000	292.683
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-58.900</u>	<u>0</u>	<u>-58.900</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>275.058</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>376.058</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023	6/5 - 31/12 2022
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	119.621
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.354
	<u>0</u>	<u>122.111</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.687	1.446
	<u>1.687</u>	<u>1.446</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		